RECIBO PREDIAL FACTURA 2020000309020228

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600031 Cta 14129-4 icld 23.850,00 0,00
419510000012 RURAL 1.000,00 0,00
130507000013 RURAL - ACTUAL 0,00 19.100,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 5.750,00

SUMAS IGUALES 24.850,00 24.850,00
LA SUMA DE: Veinticuatro Mil Ochocientos Cincuenta Pesos

Aprobó